cum est. Quid aliud est hoc dicere, nisi usquequo veniat qui mittendus est, et ipse erit expectatio gentium? Neque enim ante, sed quando ex quo ille venit, venerunt, et veniunt populi, et habitaverunt atque habitant in civitatibus multis, id est in ecclesiis multis, et ex eo vadunt habitatores civitatum ejusmodi, unus ad alterum dicentes: *Eamus et deprecemur faciem Domini, et quæramus Dominum exercituum, quod dicere nimirum est annuntiare Christi Evangelium, et exhortare atque ædificare alterutrum, atque hoc modo dum unus dicit, eamus, et alter respondet, vadam etiam ego, veniunt, et usque in finem sæculi venire non desinunt populi multi, et gentes robustæ ad quærendum Dominum exercituum in Hierusalem, ad deprecandum faciem Domini. Ex abundanti est astruere sive demonstrare, quod in illam quoque terrenam Hierusalem, ubi Dominus exercituum in terra visus, et cum hominibus conversatus est (Baruch. III), unde post mortem Christi, atque resurrectionem salus processit, sicut alibi scriptum est, quia de Sion exibit lex et verbum Domini de Hierusalem (Isa. II), in illam, inquam, Hierusalem terrenam, ubi est sepulcrum ejus gloriosum, vadunt populi multi ad quærendum Dominum, ad deprecandum faciem Domini. Illam potius Hierusalem hic intelligere placet, quam Psalmista pulchre exprimens: Hierusalem, inquit, quæ ædificatur ut civitas, cujus participatio ejus in idipsum. Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini; testimonium Israel ad confitemur nomini Domini (Psal. CXXI). Usquequo istud fiat, usque dum istud proveniat? Jejunium, ait, quartum, et jejunium quintum, et jejunium septimum, et jejunium decimum erit domui Juda in gaudium et lætitiæ, et in solemnitates præclaras. Quomodo in gaudium et lætitiæ et in solemnitates præclaras? Videlicet non jejunando cum tristitia, sicut jejunant hypocritæ tristes, non, inquam, cum tristitia, sed cum lætitiâ, juxta illud: Tu autem cum jejunas, unge caput tuum, et faciem tuam lava (Matth. VI), et cætera. Ibi enim est solemnitas præclara, ubi est intentio jucunda desiderantis, ut soli Domino placeat, hoc ipsum quod jejunat. Quid ergo inquis? Cum venerit illud tempus, de quo dicis, usquequo venient populi, non erit jejunandum in mensibus illis? Non utique exiget Dominus, imo prohibebit illa jejunia vetustatis. Nonne hoc ipsum habet veritas Evangelii? Tunc, inquit, accesserunt ad eum discipuli Joannis, dicentes: Quare nos et Pharisei jejunamus frequenter, discipuli autem tui non jejunant? Et ait illis Jesus: Nunquid possunt filii sponsi lugere, quando cum illis est sponsus? Venient autem dies cum auferatur ab eis, et tunc jejunabunt (Matth. IX). Itaque causa jejunii absentia sponsi est, et usquequo veniret, usque dum nasceretur, et præsens adesset, jejunandum erat, et quando præsens fuit, jejunare non debuerunt discipuli ejus, filii sponsi, sive filii supliciarum, ut alius evangelista scripsit (Marc. II), et rursus 338 quando et ex quo ablati sunt eis, recte jejunant usquequo cum illo sint. Dicit aliquis:*